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Adana

 25 Nisan- M.O  Adana Şubesi ile birlikte “Akıllı 
Binalar”  konulu bir seminer düzenlendi.

 29 Nisan- “Akıllı Binalar” konulu bir basın 
açıklaması yapıldı.

 14 Mayıs- E.S.M Adana Şubesi  ile birlikte 
“Hasan Balıkçı  olayı ve Enerji Politikaları” konulu 
bir basın toplantısı düzenlendi.

 15 Mayıs- Adana Sanayi Odası’nda İşletme 
Sorumluluğu ile ilgili bir toplantıya katılındı.

 20 Mayıs- 21 Mayıs 2003 de Urfa’da yapılacak 
Hasan Balıkçı olayının ilk duruşması nedeniyle 
bir basın toplantısı düzenlendi.

 21 Mayıs- Urfa’da yapılan Hasan Balıkçı 
olayının ilk duruşmasına destek ve kamuoyu 
yaratmak amacıyla TMMOB İKK ve KESK Ada-
na Şubesi’nin organizasyonu altında Urfa’ya 
otobüsle gidildi.

 28 Mayıs- Türk Telekom’un özelleştirilmesini 
proteste amacıyla EMO, MMO ve Haber-Sen 
Adana Şubeleri olarak Telekom İl Müdürlüğü 
önünde bir basın açıklaması yapıldı.

 29 Mayıs-31.05.2003 tarihinde düzenlenecek 
“Enerji Politikaları,Enerji Kaynakları ve EPDK” ko-
nulu paneli kamuoyuna duyurmak amacıyla bir 
basın açıklaması yapıldı.

 31 Mayıs- Adana Hekimevi seminer salo-
nu’nda “Ülkemizde Enerji Kaynakları, Enerji Po-
litikaları ve E.P.D.K Uygulamaları”  konulu panel 
düzenlendi. Şube başkanımız Ahmet Sarı’nın 
yönettiği panele EMO Başkanı Cengiz Göltaş, 
TEK eski  genel müdürü Gültekin Türkoğlu ve 
TBMM Grup Enerji Danışmanı Nejdet Pamir 
panelist olarak katıldılar.

 31 Mayıs-  Hekimevinde Geleneksel EMO 
Gecesi düzenlendi.

 3 Haziran- Çevre haftası nedeniyle İMO 
Adana Şubesinde düzenlenen İKK toplantısına 
katılındı.

 11 Haziran- Hasan Balıkçı’nın  katillerinin halen 

yakalanmamış olması ve olayı gündemde tutmak 
amacıyla, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile 
İçişleri Bakanlığı’na üyelerimizin, diğer TMMOB 
ve demokratik kitle örgütleri mensuplarının im-
zalarının  bulunduğu metinler fakslandı.

 12 Haziran- Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan-
lığı’nın ÇEAŞ ve KEPEZ’e el koyması nedeniyle 
bir basın açıklaması yapıldı.

 12 Haziran- Saat 17:30 da Metro-TV de Şube 
Başkanımız Ahmet Sarı ve Hasan Balıkçı’nın  eşi 
Şengül Balıkçı canlı yayına katılarak olayla ile ilgili 
gelişmeleri aktardılar.

 17 Haziran- Hasan Balıkçı davasının duruş-
masının 18.06.2003 tarihinde devam edeceğini 
kamuoyuna duyurmak ve kamuoyunun des-
teğini sağlamak amacıyla bir basın toplantısı 
düzenlendi.

 18 Haziran- Hasan Balıkçı davasının Urfa’da 
yapılan 2. duruşmasına otobüslerle gidilerek 
destek verildi.

Mustafa Şahin’i 
Ölümünün 1. 
Yılında Saygıyla 
Anıyoruz. 

EMO Adana Şubesi 
9. Dönem Yönetim 
Kurulu Üyesi Mus-
tafa Şahin, uzun sü-

reden beridir geçirmekte olduğu 
rahatsızlık sonucu 23.07.2002 
günü  yaşamını yitirdiğinden 
bu yana 1 yıl geride kaldı. Evli 
ve bir çocuk babası olan Mustafa 
Şahin, İTÜ Elektrik Müh. Fakülte-
si mezunu olup, yaşamı boyunca 
demokrat, çağdaş, aydın, tutarlı, 
dost ve arkadaş canlısı bir mü-
cadele sürdürmüştür. Onun yok-
luğunu geçen sürede daha çok 
hissettik.

Yaşamı boyunca çeşitli dernek ve 
siyasi partilerde aktif olarak gö-
rev almıştır. Arkadaşımız için 23 
Temmuz 2003’de saat 10:00’da 
anma toplantısı yapıldı daha 
sonra Kabasakal Mezarlığı’nda 
mezarı başında anma gerçekleş-
tirildi. EMO Sicil No:26923
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 2 Temmuz- ÇEAŞ’a el konulması nedeniyle, 
yaşanan yeni süreç hakkında bilgi edinmek üzere 
eski ÇEAŞ tesislerine gidilerek TEİAŞ, TÜAŞ ve 
TEDAŞ yetkilileri ile görüşüldü.

 3 Temmuz- ÇEAŞ’da yaşanan yeni süreçle 
ilgili “ÇEAŞ olayı, yeni sorunlar ve Çözüm Öne-
rileri” adlı bir basın toplantısı düzenlendi.

 8 Temmuz- Hasan Balıkçı  cinayetinin az-
mettiricisi Zeki Akkoyun’un yakalanmış olması 
nedeniyle bir basın toplantısı düzenlendi.

 16 Temmuz- Urfa’da devam eden Hasan 
Balıkçı davasının 3. duruşmasına otobüslerle 
gidilerek destek verildi.

 17 Temmuz- TMMOB  İKK tarafından İMO 
Adana Şubesinde düzenlenen Teoman Öztürk’ü 
anma toplantısına katılındı.

 18 Temmuz- İzmir Konak Belediyesi tarafın-
dan yaptırılan ve Hasan Balıkçı’nın adının verildiği 
parkın açılış törenine katılındı. 

Ankara

 17 Nisan- ODTÜ EMO-Genç üyeleriyle top-
lantı yaptık. 

 30 Nisan-2 Mayıs- ODTÜ Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği Bölümü,ODTÜ Bilgisayar Mühen-
disliği Bölümü ve TÜBİTAK ile düzenlediğimiz 
Elektrik Elektronik Bilgisayar Mühendislikleri 
Eğitimi 1. Ulusal Sempozyumu’nu ODTÜ Kültür 
ve Kongre Merkezinde gerçekleştirdik.

 1-4 Mayıs - Ankara Altınpark’ta düzenlenen 
ELEKON’03 Fuarı’na katıldık. 

 8 Mayıs- DSİ Genel Müdürlüğü Konferans 
Salonunda „Yeni Yangın Yönetmeliği’nin Ge-
tirdiği Tasarım ve Uygulama Gereksinimleri 
ve Çözümleri” konulu seminer, 250 kişilik bir 
katılımla yapıldı. 

 14 Mayıs- EMO Ankara Şube Öğrenci Komis-
yonu tarafından,ODTÜ Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü öğretim üyesi Doç.Dr.Göktürk Üçoluk’un 

katıldığı “ Türkiye’de Akademisyenlik“ konulu bir 
söyleşi düzenlendi. 

 29 Mayıs 2003 tarihinde “Mobil İletişim ve 
GSM’e giriş”, “Mobil İletişimin Tarihçesi, bugünü 
ve geleceği” konulu Seminer düzenlendi. 

 29 Mayıs-  Elektrik Mühendisleri Odası, Ma-
kina Mühendisleri Odası, İnşaat Mühendisleri 
Odası ve KESK Haber-Sen tarafından Maliye 
Bakanlığı önünde düzenlenen Telekom’un en 
az %51 hissesinin blok yada halka arz yönte-
miyle satılarak özelleştirilmesine dönük basın 
açıklamasına katıldık.

 29-30 Mayıs- EMO İzmir Şubesi tarafından 
beşincisi düzenlenen İletişim Günleri Sempoz-
yumuna katıldık.

 3 Haziran- Sivas Temsilciliğimizce düzenle-
nen, Phoenix Contact firmasının verdiği “Yıldı-
rımdan Korunma Yöntemleri“ konulu seminere 
katıldık. 

 7 Haziran- Geleneksel EMO Ankara Şubesi 
Pikniğini yaptık.

 11-12-13 Haziran- Kimya Mühendisleri Odası 
tarafından Milli Kütüphane’de düzenlenen Yangın 
Sempozyumu’na katıldık.

 12 Haziran- EMO Ankara Şubesi Yönetim Ku-
rulu TEDAŞ ve BEDAŞ’ta son dönemde yaşanan 
sürgünler üzerine bir basın açıklaması yaptı. 

 18 Haziran- EMO Ankara Şubesi Yönetim 
Kurulu enerjide özelleştirme üzerine basın açık-
laması yaptı. 

 18 Haziran- Kaçak elektrikle yaptığı mücadele 
sırasında öldürülen Hasan BALIKÇI’nın Urfa’da 
devam etmekte olan davasına katıldık. 

 19 Haziran- EMO Ankara Şubesi ve ESM 1 
no’lu Şube TEDAŞ ve BEDAŞ’ta son dönemde 
yaşanan sürgünler üzerine ortak bir basın açık-
laması yaptı.

 25 Haziran- Özelleştirilen çeşitli kamu kurum-
larından çıkarılmış bulunan Özelleştirme Mağ-
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durları’nı Yönetim Kurulu olarak ziyaret ettik ve 
mücadelelerine destek verdiğimizi ifade ettik. 

 16 Temmuz- Elektrik enerjisi hırsızlığına karşı 
verdiği mücadele nedeniyle katledilen eski Ada-
na Şube Yöneticisi, TMMOB Adana İKK Sekreteri 
ve ESM Yöneticisi ve Üyesi arkadaşımız Hasan 
Balıkçı’nın Urfa’da sürmekte olan mahkemesine 
katıldık.

 18 Temmuz- Hasan Balıkçı anısına İzmir Ko-
nak Belediye’si sınırlarında açılan Hasan Balıkçı 
Parkı açılış törenine katıldık.

 29 Temmuz- 1992 yılında yitirdiğimiz Şubemiz 
11. Dönem Yönetim Kurulu Üyemiz Cihan KAYI-
KET’İ Ailesi ve dostlarıyla birlikte mezarı başında 
andık. Aynı gün akşam anısına “Yerel Yönetimler 
Yasası ve Kamunun Yeniden Yapılandırılması“ ko-
nusunda Panel-Forum düzenledik. 

Antalya

 14 Mayıs- Hasan BALIKÇI’nın İlk Duruşması 
öncesi Basın Açıklaması yapıldı. 

 24 Mayıs- ABB Firması tarafından tesisat taah-
hüt işi yapan üyelerimize yönelik “Alçak Gerilim 
Ürün Tanıtım” semineri yapıldı.

 19 Haziran- Mesleki denetim kriterlerinin gö-
rüşüldüğü SMM Üye Toplantısı yapıldı. 

 7 Temmuz- EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu 
Üyesi Taner İriz tarafından yürürlükteki Toprakla-
ma Yönetmeliği’nin ve Uygulamalarının tanıtıldığı 
“Topraklama Semineri” gerçekleştirildi. 

 8 Temmuz- Hasan Balıkçı’yı öldürmeye azmet-
tiren Zeki Akkoyun’un Antalya’da yakalanması ile 
ilgili basın açıklaması yapıldı. 

 10 Temmuz- “Kayıp ve Kaçakları Önlemede 
Fatura Vatandaşa Çıkarılıyor” konulu  basın 
açıklaması yapıldı. 

Bursa

 17 Nisan- Kültürpark ve Çevresi planlaması ile 
ilgili olarak Bursa BŞB ilgilileri ve proje müellifinin 
bilgilendirme yaptığı İKK toplantısına katıldık.

 18 Nisan- 1 Mayıs kutlama hazırlık çalışma-
larına katıldık

 26 Nisan- EMO Kocaeli Şubesi’nin düzenledi-
ği geleneksel geceye ve Ulusal Enerji Politikaları 
ve Elektrik Enerjisi Piyasasındaki Son Gelişmeler 
konulu panele katıldık.

 26 Nisan- Bursa Demokrasi Güçlerince Or-
hangazi Parkından Osmangazi Metro İstasyo-
nuna yapılan yürüyüşe ve basın açıklamasına 
katıdık.

 1 Mayıs- 1 Mayıs Mitingine katıldık.

 6 Mayıs- Özel Tunçsiper Okulları’na mesleği 
tanıtım toplantısı yapıldı

EMO ANKARA ŞUBESİ 
YENİ HİZMET YERİNDE

Uzun yıllardır siz üyelerimize 
daha iyi mekanlarda hizmet 
verme çabası içindeydik. 16. 
Dönem Şube Yönetim Kuru-
lumuz üye aidatları konu-
sunda yoğun bir çalışma ve 
bu konuda duyarlı ve Odasına 
sahip çıkma bilinci içerisinde 
bulunan siz üyelerimiz saye-
sinde 5 Subat 2003 tarihin-
de kiralık yerden kurtulup 
EMO’nun mülkü olan yeni 
hizmet yerini satın almış 
bulunmaktadır. İhtiyacımıza 
göre yaptırdığımız tadilatın 
ve altyapı donanımının biti-
rilmesinden sonra 10 Ağus-
tos 2003 tarihinde Necatibey 
cad. 102 numarada bulunan 
1-2-3 ve 4 no’lu dairelere ta-
şınmış bulunmaktayız. Üye 
hizmetlerinin yürütüldüğü 2. 
katın dışında 1. kat da 60 ki-
şilik toplantı-seminer salonu, 
bilgisayar eğitim salonu, kü-
tüphanesi ve EMO Kafe’siyle 
hizmetinize sunulmuştur.
Yeni hizmet yerinin alımında 
Şubemize her türlü kolaylığı 
gösteren ve destek veren EMO 
Yönetim Kurulu’na da teşek-
kür ederiz.

Ankara Şube

Ankara Üniversitesi Elektronik Mühendisliği 
Bölümü kurucusu, bölüm başkanı, öğretim 
üyesi, bölümün varolması ve gelişmesi icin 
14 yıl boyunca mücadele eden değerli hoca-
mız Prof. Dr. Önder Tüzünalp’i 06.08.2003 
tarihinde kaybettik. Hocamızın cenazesi 
07.08.2003 tarihinde toprağa verildi. Ailesi-
nin ve tüm sevenlerinin başı sağolsun.
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 10 Mayıs- TT nin Teknolojik Altyapısı ve Son 
Gelişmeler Konusunda Meslek İçi Eğitim Semi-
neri düzenlendi.

 15 Mayıs- Kamu İhale Kanunu hakkında BA-
OB’un yaptığı basın açıklamasına katıldık.

 19 Mayıs- Mayıs- Suuçtu Şelalesine Uludağ 
Üniversitesi Mimarlık Mühendislik Fakültesi 
Elektronik Mühendisliği öğrencileri ile sosyal 
gezi yapıldı.

 25 Mayıs- Özelleştirme Hareketini Durduralım 
adlı PETROL-İŞ mitingine katıldık.

 28 Mayıs- Balıkesir Elektromekanik Sanayii 
AŞ (BEST)’ e Uludağ Üniversitesi Mimarlık 
Mühendislik Fakültesi Elektronik Mühendisliği 
öğrencileri ile teknik gezi yapıldı.

 29 Mayıs- NOSAB ta EPDK’nın uygulamaları 
il ilgili bilgilendirme toplantısı yapıldı.

 5 Haziran- Otomasyon Sistemlerinde Ara-
birim Teknolojisi Meslek İçi Eğitim Semineri 
düzenlendi.

 5 Haziran- DOSAB‘ta EPDK’nın uygulamaları 
il ilgili bilgilendirme toplantısı yapıldı.

 5 Haziran- Dünya Çevre Günü etkinlikleri çer-
çevesinde Atatürk Heykeline çelenk konuldu.

 6 Haziran- TMMOB Makine Mühendisleri 
Odası Bursa Şubesince düzenlenen Kalite 
Sempozyumuna katıldık.

 6 Haziran- TMMOB Bursa İl Koordinasyon 
Kurulu tarafından yapılan Jeotermal Enerjinin 
Kullanımı basın açıklamasına katıldık.

 11 Haziran- Biga İlçe Temsilciği’nin açılış 
törenine katıldık.

 12 Haziran- Cargill firmasına çevre ödülü 
verilmesi ile ilgili BAOB’un düzenlediği  basın 
açıklamasına katıldık.

 14 Haziran- Geleceğimize, Onurumuza, 
Özgürlüğümüze ve Haklarımıza sahip çıkıyoruz 
konulu KESK tarafından düzenlenen mitinge 
katıldık.

 14 Haziran- Geleneksel Bahar Gecesi ya-
pıldı

 20 Haziran- Bursa Akademik Odaları Birliği 
“Yeni İmar Affı Gelene Kadar Zaman Kazanma 
Çalımı” basın açıklamasına katıldık

 20 Haziran- Bursa Demokrasi Güçleri Birli-
ğince düzenlenen Eğitimin Özelleştirilmesi basın 
açıklamasına katıldık.

 27 Haziran- Oturum başkanlığını Mümin Cey-
han’ın yaptığı ve Cengiz Göltaş, Lütfü Kırayoğlu, 

Fırat Alpaslan, Talat Özen, Mahmut Yılmaz’ın pa-
nelist olarak katıldığı “Elektrikte Neler Oluyor” 
Paneli düzenlendi.

 30 Haziran- Cargill hakkında BAOB tarafından 
yapılan basın açıklamasına katıldık.

 3 Temmuz- Uludağ’daki Kaçak Yapılaşma 
Baskısı Sonucu Değişen Mücavir Alanlar gün-
demli Kent Konseyi toplantısına katıldık.

 8 Temmuz- Bursa Akademik Odalar Birliği ta-
rafından düzenlenen  Bursa’nın Jeotermal Potan-
siyelinin Değerlendirilmesi Paneline katıldık.

 10 Temmuz- Uludağ Üniversitesi mezuniyet 
törenine katıldık.

 16 Temmuz- Hasan Balıkçı’ nın Urfa’daki 
duruşmasına katıldık.

 18 Temmuz- Hasan Balıkçı Parkının açılış 
törenine katıldık.

Diyarbakır

 19 Nisan- Malatya İl Temsilciliği Şube Yöne-
tim Kurulu tarafından ziyaret edilerek Temsilciler, 
SMM üyeleri ile birlikte bir toplantı düzenlenerek 
mevcut sorunlar tartışıldı. Ayrıca İl Temsilciliğin-
de görev değişikliği ile birlikte yeniden atamalar 
yapıldı. 

 1 Mayıs- Van İl Temsilciliğimiz tarafından Bin-
göl Depremi için TMMOB Van İl Koordinasyon 
Kurulu olarak kurulan heyete ve TMMOB İnsan 
Hakları Komisyonunun yapmış olduğu toplantıya 
katılım sağlandı.

 9 Mayıs- Batman Hidroelektrik Santrali’ne 
teknik gezi düzenlendi. Söz konusu teknik 
etkinliklere Dicle Üniversitesi Elektrik-Elektro-
nik Mühendisliği Bölümü Öğretim Görevlileri, 
Üyelerimiz ve EMO-Genç Üyelerinin geniş katı-
lımı sağlandı. Gezide Hidroelektrik Santrallarda 
elektriğin üretim aşamaları ve iletimi ile ilgili teknik 
bilgiler alındı.

 10 Mayıs- Aydınlatma Sempozyumu I.Danı-
şma Kurulu Toplantısı Şubemiz toplantı salo-
nunda gerçekleştirilerek yapılan çalışmalar 
değerlendirildi.

 10 Mayıs- İnşaat Mühendisleri Odası Diyar-
bakır Şubesi tarafından düzenlenen “Kamu İhale 
Kanunu” konulu panele Şube Yönetim Kurulu 
katıldı.

 6 Haziran- Mardin İl Temsilciliği Şubemiz tara-
fından ziyaret edilerek Temsilciliğin denetlemesi 
gerçekleştirildi.      

 12-15 Haziran- MMO ile birlikte organizas-
yonu yapılarak Elk.Müh. Serdar Tavaslıoğlu ve 
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Mak.Müh.Ünsal Solmazoğlu tarafından üyele-
rimize ‘Asansör Periyodik Kontrolleri’ konulu 
Eğitim Semineri verildi ve aynı tarihler arasında 
uygulamalı periyodik kontroller gerçekleştiril-
miştir.

 22 Haziran- Diyarbakır İl Koordinasyon Kurulu 
tarafından düzenlenen “Ilısu Baraj Alanı Hasan-
keyf’i Yaşatma Şenliği” ve müzik şenliğine Şube-
mizce geniş katılım sağlandı.

 21 Mayıs,18 Haziran,16 Temmuz- Katledilen 
arkadaşımız Hasan BalıkçıI’nın Şanlıurfa’da yapı-
lan duruşmalarına Şube Yönetim Kurulu Üyeleri 
ve Üyelerimiz tarafından katılım sağlandı.

 1 Temmuz- Şubemiz tarafından ‘Bölgesel 
Enerji Tarifesi’ konulu Basın açıklaması gerçek-
leştirildi.

 11 Temmuz- Aydınlatma Sempozyumu II. 
Danışma Kurulu Toplantısı İstanbul’da ger-
çekleştirilerek yapılan ve yapılacak çalışmalar 
değerlendirildi.

Gaziantep

 21 Mayıs- Hasan Balıkçı’nın 1. duruşmasına 
katılındı.

 31 Mayıs- EMO Ofis Otomasyon proğramı 
eğitimine şubemiz personeli katıldı.

 18 Haziran- Hasan Balıkçı’nın 2. duruşmasına 
katılındı.

 28-29 Haziran-38.Dönem 5. Koordinasyon 
toplantısına katılındı.

 5 Temmuz- SMM Daimi Komisyon toplantısına 
katılındı.

 5-6 Temmuz- Logo Windows eğitim proğramı-
na şubemiz muhasebe personeli katıldı.

 16 Temmuz- Hasan Balıkçı’nın 3.duruşmasına 
katılındı.

İstanbul

Ürün-Teknoloji Tanitim Seminerleri Ve 

Teknik Geziler

 14 Mayıs-  Tülin Aydın Eğitim Merkezi(TAE-
M)‘de Osman Çeken tarafından verilen “Keşif 
ve Hakediş Hazırlama“ seminerine 26 üyemiz 
katıldı.

 17 Mayıs- TAEM’de BTS Mühendislik’ten Ha-
kan ÖZBEK tarafından verilen “Bina Otomasyon 
Sistemleri” seminerine 20 üyemiz katıldı.

 7 Haziran- “Endüstride Enerji Kalitesi ve Har-
monik Sorunlar Semineri” Elektrik Mühendisi 
Tarık Arıkdal tarafından verildi.

 9 Temmuz- TAEM’de yapılan “Genel Aydınlat-
ma Semineri” 42 üyemiz tarafından ilgiyle izlendi. 
Semineri, Philips Aydınlatma Grubu‘ndan Elekt-
rik Mühendisi Engin Cebeci, Sevim Köse, Tuba 
Bostancı, ve S. Funda İğdir sundu.

 4 Mayıs- 30 üyemizin katılımıyla Habitabat 
Doğalgaz Santralı‘na bir gezi düzenlendi.

 20 - 22 Haziran- Bozcaada Rüzgar Santralı‘na 
teknik gezi düzenlendi. 30 üye ve yöneticimizin 
katıldığı teknik gezide rüzgar santralının çalış-
maları incelendi. 



şub
e e

tki
nli

kle
ri

96 elektrik mühendisliği

şube etkinlikleri

elektrik mühendisliği 97 

 1- 4  Mayıs- Yıldız Teknik Üniversitesi‘nde II. 
Linux ve Özgür Yazılım Şenliği yapıldı. Şubemiz 
Yönetim Kurulu üyesi Yaser ARAS “Özgür Yazı-
lım Başarı Öyküleri” konulu oturumda EMO‘nun 
Özgür yazılım ve Linux‘a bakışı ile ilgili bilgi verdi. 
Şubemiz Bilgisayar Komisyonu Üyesi Devrim Sİ-
PAHİ ise “Mühendisler İçin Linux” seminerinde 
sunum yaparak; Linux‘un mühendisler için kul-
lanım alanlarını anlattı.

 1 Mayıs İşçi Bayramı İstanbul’da coşkuyla kut-
landı. Çağlayan Meydanı’nda düzenlenen miting 
büyük bir katılıma sahne oldu. Mitingte ABD’nin 
Irak’ı işgali protesto edildi. Yaklaşık 50 bin kişinin 
katıldığı mitinge üyelerimiz de TMMOB pankartı 
arkasında baretleri ve balonları ile katıldılar.

Söyleşi

 1 Mayıs- DİSK Dev Maden Sen Başkanı Çetin 
Uygur, 1 Mayıs’ın tarihi ve önemi üzerine Şube-
mizde bir söyleşi gerçekleştirdi.

 10 Mayıs- EMO İstanbul Şubesi, Enerji Yapı 
Yol Sendikası, ESM İstanbul Şubesi ve Yapı Yol 
Sen İstanbul Şubesi‘nin birlikte düzenlediği 
“Emekçilerin Örgütlenme Sorunları ve Çözüm 
Önerileri” konulu Panel, Mecidiyeköy Kültür 
Merkezi‘nde gerçekleştirildi. 100‘e yakın izleyi-
cinin katıldığı panelde söz alan konuşmacılar son 
günlerde tartışılan yasal düzenlemeler yanında 
işçi sınıfı ve kamu çalışanları örgütlenmelerinin 
sorunlarını ve çözüm önerilerini dile getirdiler. 
Panel Yöneticiliğini Hakkı Atıl’ın (TMMOB YK 
Üyesi, EYYSEN Başkanı) yaptığı panele ko-
nuşmacı olarak: Songül Beydilli (SES Aksaray 
Şubesi), Dr. Arzu Atabek (Dev Sağlık İş), Doç. 
Dr. Fuat Ercan (Marmara Üniversitesi), Murat 
Özveri (Selüloz-İş), Mehmet Beşeli (Birleşik 

Metal İş),  İrfan Kaygusuz (Tüm Bel Sen), Si-
yami Erdem (KESK Eski Genel Başkanı), Ercan 
Atmaca (Yol-İş) katıldı. Ayrıca Şubemiz Yedek YK 
üyesi Işıl Işık panelde oda görüşlerini aktardı.
31 Mayıs- TMMOB İstanbul İKK Sekreterliği ve 
KESK İstanbul Şubeler Platformu tarafından 
düzenlenen “Kamunun Yeniden Yapılanması” 
konulu konferans Balmumcu’da bulunan Ba-
yındırlık ve İskan Bakanlığı İstanbul İl Müdürlüğü 
Toplantı Salonu’nda yapıldı. İçinde Şubemiz Baş-
kanı Ahmet Tarık Uzunkaya ve yöneticilerimizin 
de bulunduğu 130 katılımcının ilgiyle izlediği 
konferansı sunan  Prof. Dr. Birgül Ayman Güler; 
Kamu Yönetimi Temel Kanunu, Yerel Yönetim-
ler Reformu, Kamu Personel Rejimi “Reformu” 
konularında görüş ve birikimlerini izleyicilerle 
paylaştı.

 2-3-4 Temmuz- “Elektrik Tesislerinde Top-
raklamalar” seminerinin istek üzerine dördüncü 
tekrarı yapıldı. İsa İlisu tarafından Tülin Aydın 
Eğitim Merkezi(TAEM)‘nde verilen seminere 17 
üyemiz katıldı.

 3 Mayıs- Tülin Aydın Eğitim Merkezi(TAE-
M)‘nde 10. Ulusal Kongre ve Fuarı II. Danışma 
Kurulu toplandı. Kongreye ilişkin son hazırlıkların 
değerlendirildiği toplantıya; Genel Başkanımız 
Cengiz Göltaş, çeşitli şubelerden yöneticiler çe-
şitli üniversitelerden ve sektörümüzde yer alan 
kamu-özel kuruluşlardan 50’yi aşkın Danışma 
Kurulu üyesi katıldı. 

 30 Nisan- 4 Mayıs 2003- TÜYAP Fuar Merke-
zi’nde gerçekleştirilen Uluslararası Yapı-Turkey-
buıld 2003 Fuarı’nda Şubemiz standı açılarak 
üyelerimizin ziyaretine açıldı.

 22 Nisan- TMMOB Mimarlar Odası eski yö-
neticilerinden Yük. Müh. Mimar Memik Yapıcı’yı 
anma toplantısına Şubemiz Başkanı Ahmet Tarık 
Uzunkaya ve diğer yönetici ve üyelerimiz katıldı. 
21 Nisan günü yitirdiğimiz Memik Yapıcı, Mimar-
lar Odası’nın Yıldız Sarayı Dış Karakol Binası’nda 
yapılan ve TMMOB dışında birçok kitle örgütü 
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yöneticisinin katıldığı anma toplantısı sonrasında 
toprağa verildi. 

 15 Mayıs- İstanbul Teknik Üniversitesi Enerji 
Ensitütüsü’nün düzenlediği Enerji Günleri II dizi-
si içinde İTÜ Ayazağa Süleyman Demirel Kültür 
Merkezi’nde eski enerji bakanlarından Zeki Ça-
kan’ın katıldığı “Türkiye’de Enerji Politikalarının 
Dünü, Bugünü, Yarını” toplantısına Şubemiz 
Başkanı Ahmet Tarık Uzunkaya ve üyelerimiz 
katıldılar. 

 30 Mayıs- Tülin Aydın Eğitim Merkezi(TAE-
M)’nde eğitim seminerlerine katılan üyelerimize 
Katılım Belgesi ve Sertifika dağıtım töreni dü-
zenlendi.

 11 Haziran- İTÜ Elektrik, Elektronik ve Ha-
berleşme, Bilgisayar Mühendisliği mezunları 
törenine A.Tarık Uzunkaya, Figen Korkmaz 
ve Ayşegül Tezcan katıldılar. Odamız Etik 
Komisyonu’nun hazırlayıp yayınladığı „Etik, 
Ahlak Ve Mesleki Davraniş İlkeleri“ Tartışma 
Metin Taslağı Danışma Kurulu üyelerimize ile-
tilerek tartışmaya açıldı. Forumları düzenlendi.

Şubemizin bulunduğu binanın 5. katı kiralana-
rak Sürekli Eğitim Merkezi olarak düzenlendi. 
19 Temmuz 2003 günü verilen bir kokteyle 
açılan Tülin Aydın Eğitim Merkezi üyelerimizin 
beğenisini topladı.

EMO-Genç 2003 Staj Çalışmaları

Elektrik Mühendisleri Odası Öğrenci Komisyonu 
bünyesinde oluşturan Staj komisyonu Şubat ayı 
başında çalışmalarına başladı. Komisyon çalış-
malarını üç aşamada tanımladı.

1- Kamuda ve özel sektörde staj kontenjanı 
talebi

2- Başvuruların alınması

3- Yerleştirmelerin yapılması.

Mart ayıyla birlikte başlayan çalışmalar nisan 
ve mayıs aylarında daha da hız kazandı. Nisan 
ayında İstanbul’daki çeşitli üniversitelere afişler 
asılarak staj başvuruları alınmaya başlandı. Yer-
leştirmelere mayıs ayında başlandı. Başvuruda 
Bulunan Öğrenci Sayısı-190

Yerleştirilen Öğrenci Sayısı-116

Basın - Yayın  Çalışmaları

 8 Mayıs- YÖN FM’de Enerji Politikaları üze-
rine bir program yayınlandı. Şubemiz üyesi 
Erhan Denizeri tarafından hazırlanan Politeknik 
adlı programa Şubemiz Yazmanı Nevzat Çeltek 
ve Şube Müdürü Figen Korkmaz katıldılar. 

 29 Mayıs- Ulusal TV’de Enerji Politikaları ko-
nulu programa eski EMO başkanları ile birlikte 
Şubemiz başkanı Ahmet Tarık Uzunkaya katılarak 
Oda görüşlerimizi aktardı.  

 5 Haziran- YÖN FM’de (96.6) İletişim Politi-
kaları ve Telekom‘un Özelleştirilmesi üzerine bir 
program yayınlandı. Politeknik adlı bu programa 
Şubemiz Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tarık 
Uzunkaya katılarak Odamız görüşleri kamuo-
yuna aktardı. 

 14 Haziran- Ulusal TV’nin ÇEAŞ ve KEPEZ’e 
el konulması üzerine yayınladığı programa Şu-
bemiz adına Hüseyin Yeşil katılarak konuyla ile 
ilgili odamızın girişimlerini ve görüşlerini kamu-
oyuna aktardı.

 27 Haziran- Expo Channel TV’de yayınlanan 
Expo Clup programında Enerji Politikaları ve 
Elektrik Enerjisi Fiyatları içerikli programa Şu-
bemiz Başkanı Ahmet Tarık Uzunkaya konuk 
olarak katıldı.

 2 Temmuz- YÖN FM’de (96.6) “Türk Teleko-
m‘un Özelleştirilmesinin Sonuna mı Geliniyor?” 
konulu bir program yayınlandı.Politeknik adlı 
programa Şubemiz Haberleşme Komisyonu 
Başkanı Muhittin Karahan katıldı.

 17 Haziran- TMMOB İKK Sekreterliği bütün 
odaların katılımı ile Taksim Atatürk Kültür Mer-
kezi önünde Hasan Balıkçı cinayetiyle ilgili aynı 
basın açıklamasını kamuoyuna duyurdu. Bu 
basın açıklaması sonrasında organize edilen 
bir otobüsle Şanlıurfa’ya giderek duruşmaya 
katılım sağlandı.
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İzmir
 22 Nisan- Şubemiz Eğitim Salonunda “Özgür 

Yazılım ve Linux” konulu seminerlerin ilki ger-
çekleştirildi. Özgür Murat Homurlu tarafından 
yapılan sunumda “Özgür Yazılım” tanıtımı ve 
lisanslar hakkında temel bilgiler verildi.

 26-27 Nisan- Şubemiz tarafından her yıl 
düzenlenen Bahar Balosu bu sene 2003 tarihin-
de yapıldı. Yüzü aşkın kişinin katıldığı etkinlik 
Özdere’de bulunan Mavi Koy Tatil Köyü’nde 
gerçekleştirildi. 

 1-3 Mayıs- Ege Üniversitesi Güneş Enerjisi 
Enstitüsü tarafından bu yıl üçüncüsü düzenlenen 
ve gelenekselleşen Güneş ve Diğer Yenilenebilir 
Enerji Kaynakları Sanayi Sergisi gerçekleştirildi. 
Açılışta, TMMOB İzmir İKK adına Şube Başkanı-
mız Musa Çeçen yenilenebilir enerji kaynaklarına 
yönelimin artması gerektiğini vurguladı. 

 19 Nisan- Hükümetin başta Petkim ve Tüpraş 
olmak üzere birçok kamu kurumuna yönelik başlat-
tığı özelleştirme hareketlerine cevap olarak Petrol-
İş sendikasının düzenlediği KESK, DİSK. TMMOB 
ve çeşitli siyasi partilerin katıldığı miting, dinmeyen 
yağmur ve rüzgara karşın oldukça coşkulu geçti.

 1 Mayıs- Tüm dünya emekçilerini biraraya ge-
tiren 1 Mayıs İzmir’de Gündoğdu Meydanı’nda 
kutlandı. Şubemiz ve TMMOB’a bağlı diğer oda-
ların TMMOB pankartı altında toplandığı mitingde 
“İşte 1 Mayıs Alanlardayız, Yaşasın İş, Ekmek, 
Özgürlük Mücadelemiz, İşçi Memur Elele Genel 
Greve” sloganları yankılandı. 

 24 Mayıs- TMMOB, KESK, DİSK, Tabip Odas 
ve Türk-İş tarafından ortaklaşa düzenlenen “Ka-
musal Alanın Tasfiyesi, Çalışma Yaşamı ve İş 
Güvencesinin Geleceği” isimli panel 24 mayıs 
2003 günü DEÜ DESEM Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Dörtyüze yakın katılımcının 
bulunduğu etkinlikte ekonomist Gaye Yılmaz, 
TMMOB Yönetim Kurulu üyesi Betül Uyar, Mar-
mara Üniversitesi öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Öz-
gür Müftüoğlu konuşmacı olarak uzman oldukları 
konu başlıklarında görüşlerini dile getirdiler. 

 10 Haziran- Şubemizin kuruluşunun 35. yılını 
10 Haziran 2003 tarihinde Lokalimizde yapılan 
kokteyl ile kutladık.

 14 Haziran- Üyelerimizin sektöre yönelik 
son teknoloji ürünlerini incelemelerini, yenilik-
leri yakından takip edebilmelerini sağlamak için 
düzenlenen teknik gezilerden olan Pirelli Türk 
Kablo fabrikası gezisi gerçekleştirildi. Bursa’nın 
Mudanya ilçesinde kurulu bulunan fabrika ziya-
retine 30’a yakın üyemiz ve eşleri katıldı. 
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 26 Haziran- “Elektrik Tesislerinde Topraklama 
Ölçümleri Eğitimi” yapıldı. Eğitime üyelerimizden 
yoğun ilgi oluştuğundan 3 Temmuz 2003 tari-
hinde tekrarlandı. Eğitimde Şubemizden Taner 
İriz, İrfan Arabacı, Şemseddin Babadağ ve Avni 
Gündüz’den oluşan bir komisyon görev aldı.

Kocaeli
 1 Mayıs– Kocaeli’de düzenlenen 1 Mayıs 

mitingine katılım sağlandı.

 3 Mayıs – EMO Gebze Temsilciliği’nde Phoe-
nix Contact Firmasının düzenlediği “Otomasyon 
Sistemleri ve Çözümleri” konulu eğitim – tanıtım 
semineri düzenlendi. Pazarlama Müdürü Tolga 
Varyemez’in sunduğu seminere 40 üyemiz 
katıldı.

 14 Mayıs– Hasan Balıkçı’nın sürmekte olan 
davası dolayısıyla bir basın açıklaması yapıldı.

 15 Mayıs– Sakarya Üniversitesi’nde üyeleri-
mizden Dekanlığa atanan M. Ali Yalçın ve Dekan 
Yardımcılığına atanan Mehmet Bayrak ziyaret 
edildi. Üniversite Oda ilişkileri ile ilgili çalışmalar 
konusunda görüş alış verişinde bulunuldu.

 21 Mayıs– Göreve yeni atanan KEDAŞ Genel 
Müdürü Ramiz Derici ziyaret edildi.

 23 Mayıs– EMO Diyarbakır Şube’de düzenle-
nen “Topraklamalar Yönetmeliği ve Uygulama-
ları” konulu semineri Şubemizden Erdal Arslan, 
Mustafa Yeğin ve Mehmet Bayrak sundu.

 1 Haziran– Şubemizin Geleneksel Bahar 
Pikniği düzenlendi.

 7 Haziran– Kocaeli Sendikalar Birliği’nin 
organize ettiği “Özelleştirmeye Hayır Mitingi”ne 
katılım sağlandı.

 26 Haziran– EMO Gebze Temsilciliğinin orga-
nize ettiği Weidmüller firmasının tanıtım semineri 
Gebze Ticaret Odası Seminer Salonunda gerçek-
leştirildi. Seminere yaklaşık 100 üyemiz katıldı.

 7 Temmuz– Kocaeli Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesinin mezuniyet törenine iştirak edildi. De-
receye giren yeni meslektaşlarımıza EMO adına 
Yönetim Kurulu Başkanı Erol Sancak tarafından 
hediye verildi.

 23 Temmuz– Şubede SMM üyeler ile bir top-
lantı yapıldı. SMM üyelerin karşılaştıkları sorunlar 
ve Oda uygulamaları hakkında görüşüldü.

 25-26 Temmuz– Karadeniz Ereğli, Zonguldak, 
Bartın ve Karabük Temsilcilikleri ziyaret edildi. 
Teknik Bilgiler CD’si hakkında SMM üyelere bilgi 
verildi. Temsilcilikler için alınan meger cihazları 
tanıtılarak teslim edildi ve örnek uygulama ya-
pıldı.

Mersin

 17 Nisan- İnternet haftası nedeniyle şube-
mizde Türk Telekom İl Müdürlüğü ile birlikte 
internet ile ilgili yeni bilgilerin aktarıldığı bir 
etkinlik yapıldı.

 21 Nisan- Milli Prodüktivite Merkezi’nin ko-
ordinasyonunda, il verimliliği artırma projesi 
kapsamında şubemizin üstlendiği liderlik konulu 
sohbet toplantısı konuşmacı Mustafa Karaman’ın 
sunumuyla gerçekleştirildi.

 8 Mayıs- EMO-Genç  üyelerimiz için ÇİMSA-
TAŞ fabrikasına teknik gezi düzenlendi. Geziye 
Mersin Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği 3. 
sınıf öğrencilerinden 20 kişi katıldı.

 15 Mayıs- Kaçak elektrik kullanımı cinayetine 
kurban giden Hasan Balıkçı ile ilgili basın açık-
laması şube binasında gerçekleştirildi.

 16 Mayıs- Sosyal dayanışma ve üyelerimizin 
kaynaşması amacıyla düzenlenen şubemizin ge-
leneksel bahar yemeği 150 üyemizin katılımıyla 
Mersin Tüccar Kulübü’nde gerçekleştirildi.

 22 Mayıs- EMO-Genç üyelerimiz için TRT 
Çukurova Bölge Müdürlüğü’ne teknik gezi 
düzenlendi. Geziye Mersin Üniversitesi Elekt-
rik-Elektronik Mühendisliği öğrencilerinden 22 
kişi katıldı.

 2 Haziran-  Mersin İKK koordinasyonunda 
meslek odaları arasında halı saha futbol turnu-
vası düzenlendi. 

Samsun

 19 Nisan- Şubemizin Geleneksel EMO Gecesi 
yapılarak, gecede Meslekte 30 yılını tamamlayan 
üyelere birer plaket verildi.

 24-25 Nisan- Üyelerimizle birlikte Kapadok-
ya’ya gezi düzenlendi.

 28 Mayıs- Türk Telekom Samsun İl Müdürü İsa 
Ömür ve Müdür Yardımcısı Murat Meriç Karaoğuz 
ziyaret edilerek, Kurumun yapısı ve çalışmaları 
ile ilgili röportaj yapıldı.

 25 Haziran- Ondokuz Mayıs Üniversitesi Mü-
hendislik Fakültesi Mezuniyet Törenine katılındı. 
Elektrik –Elektronik Mühendisliği Bölümünde 
dereceye giren genç meslektaşlarımıza birer 
armağan sunuldu.                                                          

 9 Temmuz- “GSM Ara Bağlantı Anlaşması”-
nın iptalinin Hükümetin değil, EMO’nun açmış 
olduğu dava ile sağlandığı konusunda bir basın 
açıklaması yapıldı. 
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ARAMIZDAN AYRILAN ÜYELERİMİZ
Kaybettiğimiz üyelerimizin ailelerine ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

Mehmet Oral (Ankara Şube) 
1936 yılında Nevşehir’de doğan üyemiz, 
1960’ta YTÜ Elektrik Mühendisliği Bölü-
mü’nden mezun oldu. En son Galkan A.Ş.’de 
çalıştı.
Salih Ölmez (Ankara Şube) 
23 Haziran 2003 tarihinde kaybettiğimiz 
üyemiz, 1955’te Esenler’de doğdu. 1977’de 
ADMMA Elektrik Mühendisliği Bölümü’nden 
mezun oldu. SETAŞ’da YK Başkanlığı ve Genel 
Müdür olarak görev yaptı.
Orhan Zeki Demiray (Ankara Şube) 
O. Zeki Demiray 1937 yılında Ladik’te doğdu. 
1961’de İTÜ Elektrik Mühendisliği Bölü-
mü’nden mezun oldu. TEK’in çeşitli birim-
lerinde görev yaptı ve daire başkanlığında 
bulundu. ADMMA’da öğretim üyeliği yaptı. 7 
Mayıs 2003’te kaybettik.

A. Nurettin BEŞOK (Adana Şube) 
17 Ekim 1926 doğumlu olan 
A.Nurettin BEŞOK İlk ve Orta 
Öğrenimini Edirne’de tamam-
ladı. 1950 yılında Washington 
State College’den Elektrik 
Mühendisi olarak mezun ol-
duktan sonra 2 yıllık master 

eğitiminden sonra 1952’de New-York Cornell 
Üniversity’den Yüksek Mühendis ünvanını 
aldı. 1952 den 1954 yılına kadar New-york 
State Electrıc And Gas Corparatıon’da Dizayn 
Mühendisi ve bir sürede E.İ.E idaresinde mesul 
mühendis olarak çalıştı. 1957-1959 arasında 
Etibank’da  mesul mühendis olarak görev 
yaptı. 1957-1959 arasında askerliğini yedek 
subay olarak tamamladıktan sonra çeşitli dev-
let kuruluşları, yerli ve yabancı kuruluşlarda 
müşavir ve mühendis hizmetleri ile meslek 
hayatını sürdüren üyemiz A.Nurettin BEŞOK 
14 Mart 2003 tarihinde vefat etti. A.Nurettin 
BEŞOK evli ve 3 çocuk babasıydı.

Prof.Abdi DALFES (İstanbul Şube)
1921 İstanbul doğumlu, 1948 İTÜ 
Elektrik Fakültesi Zayıf Akım Kolu 
mezunu

Tanju AYBARS (İstanbul Şube)
1944 Ankara doğumlu, 1970 İTÜ 
Elektrik Elektrik Fakültesi Zayıf 
Akım Kolu Mezunu

Erdoğan ATAPEK (İstanbul Şube)
1950 Zonguldak doğumlu, 1972 
YTÜ Elektrik Mühendisliği Bölü-
mü Mezunu

Cengiz USER (İstanbul Şube)
1953 Samsun doğumlu, 1978 İstanbul Devlet 
Mühendislik ve Mimarlık Mezunu

Ali Tanyeri (İstanbul Şube)
1962 Sivas Doğumlu, 1985 
YTÜ Elektrik Mühendisliği 
Mezunu
Hüseyin Yalçınkaya (İstanbul 
Şube) 
7620 sicil nolu, 1953 doğum-
lu, 1977 yılında KTÜ Elektrik 

Mühendisliği Bölümü’nden mezun olan üye-
miz Hüseyin Yalçınkaya’yı 23 Temmuz 2003 
tarihinde kaybettik. 
Ali Hiçsönmez (İzmir Şube)
1931 İstanbul doğumlu, 1139 sicil no’lu üye-
miz Ali Hiçsönmez, 18 Nisan 2003 tarihinde 
aramızdan ayrıldı. 1960 yılında İstanbul Tek-
nik Üniversitesi’nden mezun olan Hiçsönmez, 
Zonguldak EKİ, Ordu Soya fabrikası, Adana 
İller Bankası’nda çeşitli birimlerde görev yap-
tı. Afşin-Elbistan Termik Santralı’ndan 1982 
yılında emekli olan Ali Hiçsönmez evli ve üç 
çocuk babası idi. 
Metin Dolapçı (İzmir Şube)
1942 Ankara doğumlu 2402 sicil no’lu üyemiz 
Metin Dolapçı’yı 05 Haziran 2003 tarihinde 
yitirdik. İDMMA’dan 1966 yılında mezun olan 
Dolapçı,1966-1987 yılları arasında TEK’de çe-
şitli müdürlüklerde görev aldı. Üyemiz, evli ve 
üç çocuk babasıydı.
Turan Muşkara (İzmir Şube)
1922 doğumlu,404 sicil no’lu üyemiz 06 Hazi-
ran 2003 tarihinde aramızdan ayrıldı. Michi-
gan Üniversitesi’nde 1947 yılında mezun olan 
Turan Muşkara, İMAS Klima A.Ş.’de yöneticilik 
görevini yürütüyordu.

Levent Oğuz Top (Kocaeli Şube)
15333 Oda Sicil Nolu üyemiz 
Levent Oğuz TOP, çalıştığı Pirelli 
Lastik Fabrikasında 11 Temmuz 
2003 Cuma günü geçirdiği bir iş 
kazası sonucu yaşamını yitirdi. 
1962 Hendek doğumlu olan 
Levent Oğuz TOP, 1985’te Yıldız 

Üniversitesi Kocaeli Mühendislik Fakültesi 
Elektronik Haberleşme Bölümünden mezun 
oldu. Pirelli Lastik Fabrikasında çalışan üye-
miz, evli ve bir çocuk babasıydı.

Orhan Eritmen (Mersin Şube)
9051 sicil nolu üyemiz Orhan Erit-
men yakalandığı amansız hastalığa 
yenik düşerek 01.07.2003 tarihin-
de aramızdan ayrıldı. 1952 yılın-
da Mardin’de doğdu. 1979 yılında 
Adana Devlet Mimarlık Mühendis-

lik Akademisi Elektrik Mühendisliği bölümün-
den mezun oldu. PTT Genel Müdürlüğü, PTT 
Mersin Başmüdürlüğü, Türk Telekom Mersin 
İl Müdürlüğü’nde çeşitli görevlerde bulundu. 
Evli ve 2 çocuk babası idi.


